
ODBOR PRÁVNÍ A ORGANIZAČNÍs.p. DIAMO
SML.Č. tbwfyooo
SML.UID Wooo f';
DNE: # Jfet, Podpis:SMLOUVA O SPOLUPRÁCI A

PROPAGACI
EUROMEMBRANE 2024

1.  SMLUVNÍ STRANY
DIAMO, státní podnik
se sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČ: 00002739, DIČ: CZ00002739
Zastoupený Ing. Ludvíkem Kašparem, ředitelem státního podnikuBankovní spojení: 8010-0805109003/0300
Reg.: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
(dále jen „Partner“) a
Česká membránová platforma, z.s.se sídlem: Mánesova 1580/17, 470 01  Česká LípaIČO: 22688218, DIČ: CZ22688218
Zastoupená: Ing. Lubošem Novákem, CSc., předsedou představenstvaBankovní spojení: 220288712/2010
Reg.: Spolkový rejstřík vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 6286
(dále jen „CZEMP“)
uzavírají tuto
SMLOUVU O SPOLUPRÁCI A PROPAGACI
CZEMP je organizátorem mezinárodní konference EUROMEMBRANE 2024, jež se koná v termínu od8.  do 12. září 2024 (dále jen “Konference”). Místem konání konference je Kongresové centrum Praha,5. května 1640, 140 00 Praha, Česko (dále jen "KCP"). Partner má zájem v níže uvedeném rozsahu
participovat na Konferenci za účelem prezentace a propagace svého podniku, výrobku a služeb.S ohledem na uvedené skutečnosti uzavírají smluvní strany smlouvu v tomto znění:
2. PŘEDMĚT SMLOUVY
CZEMP se zavazuje poskytnout Partnerovi v rámci Konference plnění v rozsahu uvedeném v čl. 3 této
smlouvy. Partner se zavazuje za to  poskytnout CZEMP finanční prostředky ve výši 100 000 Kč (slovy: sto
tisíc korun českých) bez DPH.
3. POVINNOSTI STRAN

1. Partner se zavazuje:
• poskytnout CZEMP částku dle čl. 2 této smlouvy v souladu s platebními podmínkami

sjednanými v čl. 4 této smlouvy,
• poskytnout CZEMP veškerou potřebnou součinnost tak, aby CZEMP mohla splnit závazek

vyplývající z ujednání čl. 3, odst. 2. této smlouvy,
• řídit se pokyny v Manuálu pro vystavovatele, který je přílohou této smlouvy.
2. CZEMP se zavazuje v rozsahu plnění pro kategorii: „Exhibitor/Vystavovatel“:
• Poskytnout Partnerovi prostor 4 m2 (2 x 2 m) ve foyer 2. nadzemního podlaží KCP pro umístění

1 ks roli  up a zajištění prezentace činnosti a služeb Partnera, stolek se 2 židlemi, přípojku el.energie a wi-fi připojení k internetu. Zajistit denní úklid prostor poskytnutých Partnerovi.
• Poskytnout možnost vstupu dvou zástupců partnera na Konferenci, vč. coffee breaků, oběda

a sociálního programu (full  registration incl. sociál program).



• Umístit logo Partnera na webových stránkách (www.euromembrane2024.cz) do  sekce
„Exhibitors“ s proklikem na home page webu Partnera.

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY
CZEMP vystaví fakturu na částku 100 000 Kč, ke které bude př ipočteno DPH ve výši dle platné právní
úpravy k datu uskutečnění zdanitelného plnění. Fakturovat lze až po  ukončení Konference. Partner se
zavazuje zaplatit  sjednanou částku ve Ihů tě  30 dnů  od  doručení faktury. Faktura se zasílá elektronicky
na adresu fakturyrsp@diamo.cz. V případě pochybností se faktura považuje za doručenou v pracovní
den následující po  jejím odeslání.
CZEMP prohlašuje, že jeho číslo bankovního úč tu uvedené u jeho subjektu v identifikační úvodní  části
této smlouvy je číslem úč tu, které je zveřejněno správcem daně  způsobem umožňujícím dálkový
přístup, a že v okamžiku splatnosti ceny zboží nedojde ke změně  čísla tohoto účtu. Pokud prodávající
provede změnu čísla úč tu u svého správce daně pro účely zveřejnění, je  povinen tuto skutečnost
neprodleně  a před splatností kupní ceny písemně oznámit kupujícímu a na tento účet uhradí kupující
kupní  cenu.
Stane-lise Partner dle  § 109ZDPH ruč itelem za neodvedenou daň  z přidané hodnoty,  vyhrazuješ! právo
zaplatit CZEMP Částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je prodávající oprávněn uhradit
př ímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého
závazku prodávajícího.

5. OSOBY POVĚŘENÉ PROVEDENÍM TÉTO SMLOUVY
Provedením této smlouvy CZEMP pověřuje 

 a Partner pověřuje 

6. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ
Obě  strany této smlouvy jsou povinny zdržet se jednání, které by poškodilo dobré jméno Konference č i
Partnera.
Vyjdou-li najevo skutečnosti, kterými by mohlo  být poškozeno dobré jméno Konference č i  Partnera, je
každá ze stran oprávněna tuto smlouvu s okamžitou úč inností vypovědět. Ta ze stran, která tyto
skutečnosti způsobí, je  povinna uhradit  druhé straně vzniklou škodu.
Bude-li důvodem k výpovědi této smlouvy shora uvedené protiprávní chování Partnera, ujednávají si
strany této smlouvy, že poskytnuté peněžní prostředky si ponechá CZEMP jako smluvní pokutu,
vyplývající z porušení prvního bodu či. 6. této smlouvy.
Pokud CZEMP nedodrží povinnosti  č l.  3 odst.  2, nebude fakturovaná částka proplacena.

7 .  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen číslovanými písemnými dodatky podepsanými
statutárními zástupci obou stran.
Právní vztahy smluvních stran vzniklé z této smlouvy a v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.
Smluvní strany ujednávají, že DIAMO, státní podnik, může od smlouvy odstoupit v případě, že bude
u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským právům či všeobecně
uznávaným etickým a morálním standardům.
Smluvní strany se zavazují, že údaje uvedené ve smlouvě použijí pouze v souladu s nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).



Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby v souvislosti s uzavřením smlouvy a jejím
plněním nevzniklo žádné důvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného
činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran
přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve zněnípozdějších předpisů.
CZEMP prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO (viz webové stránky
www.diamo.cz/cs/compliance-program).
Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné podezření
o možném spáchání trestného činu souvisejícího s uzavřením smlouvy a jejím plněním, a to bez ohledu na
splnění případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní
strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do
registru smluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.
Smlouva je  vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží jeden originál.
Smluvní strany prohlašují, že tuto  smlouvu sepsaly podle své skutečné a svobodné vů le  a na důkaz toho
j i  podepsaly.
Tato smlouva se uzavírá na dobi iurč i tou  do  12. září 2024.
V České Lípě dne 09  •04-2024 Ve Stráži pod  Ralskem dne 3 -04- 2024

CZEMP z.s 
l ng . fu boš Novák,

DIA
Ing. Ludvi par




